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NOBLE HEALTH Witamina C w kroplach 50 ml
 

Cena: 48,02 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać krople

Producent NOBLE HEALTH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOBLE HEALTH Witamina C w kroplach 50 mlWitamina C w kroplachKrople są wyjątkowo łatwe do stosowania. Wystarczy,
że dodasz je do wody albo soku, wypijesz i gotowe! Dzięki temu nie musisz zaprzątać sobie głowy połykaniem tabletek czy kapsułek. W
naszych kroplach znajdziesz witaminę C w 100% pochodzącą z roślin – z owoców dzikiej róży i aceroli. Forma kropli pozwoliła, by skład
był prosty i bez wszelkich substancji wypełniających. W naszych kroplach znajdziesz witaminę C w 100% pochodzącą z roślin – z
owoców dzikiej róży i aceroli. Forma kropli pozwoliła, by skład był prosty i bez wszelkich substancji wypełniających. Chcesz dokładnie
odmierzyć mniejszą dawkę? Nie będziesz mieć z tym żadnego kłopotu!Pewnie doskonale wiesz, że krople to też idealne rozwiązanie,
kiedy dziecko nie chce przyjmować witamin w bardziej tradycyjnej postaci. Krople wpuszczone do napoju sprawią, że Twoja pociecha
nawet nie spostrzeże, że właśnie spożywa 100% witaminy C o tak szerokich i pozytywnych właściwościach.Witamina C:pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowegoPomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznychPrzyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniaPomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania chrząstki, kości, zębów, skóry i naczyń krwionośnychPomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowegoWitamina C zwiększa przyswajanie żelazaZalecane spożycieDorośli i dzieci: 20 kropli dziennie, jednorazowo rozpuścić w 3/4
szklanki wody lub soku i wypić.Składnikinośnik – glicerol, woda dejonizowana, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina), ekstrakt z
owoców aceroli (Malpighia glabra).Zawartość w 20 kroplachWitamina C, w tym: 80 mg (100% RWS)*witamina C z dzikiej róży 62 mg
(77,5% RWS)*witamina C z aceroli 18 mg (22,5% RWS)** % Referencyjnej Wartości SpożyciaProducentNoble Health Sp. z o.o.ul.
Graniczna 17 lok. 726-600 Radom
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